

ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V.
R.F.C. - ECOM122738
AV. RESTAURADORES DTE. 1001
LOS ARCOS 37400
Estado en: León de los Aldama Guaymas, MÉXICO CP37400

FOLIO FACTURA: BRA392
CERTIF. DIGITAL: 000010000048130721
FOLIO FISCAL: A4808428-4336-443-AGV948EC464487
Tipo Contribuyente: F. Regular

LOS ARCOS
RECEPCION DE ALMACEN
9 JUL 2019
VIZARRON
PDM



19-07-19
15-113
Nombre: José Luis Vizarron
Cédula Profesional: 15113
Domicilio: Calle México, Abasco de Ocampo Ar. Amaco
Población: Querétaro

ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V.
R.F.C. - ECOM122738
AV. RESTAURADORES DTE. 1001
LOS ARCOS 37400
Estado en: León de los Aldama Guaymas, MÉXICO CP37400
601 Concord by Perimeter Market

FOLIO FACTURA: BRA392
CERTIF. DIGITAL: 000010000048130721
FOLIO FISCAL: A4808428-4336-443-ADM941EC34E487
Tipo Contribuyente: F. Regular
FOLIO EMISIÓN: 18/06/2019 14:05:08

Cliente		Entregar					
ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. AV. ESTACION KM. 66 Col. Abasco de Ocampo Dte. Amaco 37400, Estado de México México - R.F.C. EAP206 0381 462 433 29 50 PUERTA DE SERVICIO		Compras y ventas Quetzaco Carretera San Felipe y C.C. Carretera de México Km. 2 entre del Río San Juan del Río Querétaro Almuerzo San José 13 Abasco CELAYA CELAYA					
Días Crédito	Regimen de Pago	So Vencimiento	So Pédalo				
30 días	OMAR EDUARDO RAMIREZ HERNANDEZ OJTI	17/03/2019	Pedelo BRA3325				
Revisión	Revisión						
Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total	
2	05-XBX	709160	1411110 - TOALLA EN RULLO TORA UNIVERSAL 6 RL-90 MTS. 90x150 SENCILLA	128.01		256.02	
2	E2-187	7001-01	471180 - TAPETE SAFTI GRIP PARA BASSO 71 X 41 CM GRANDE COLOR BLANCO	378.21		756.42	
2	26/04/2019	1817.00 a. m					
1	E2-187	9101-01	4711160 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO CON BASTON METALICO (C-ASTOR)	1141.80		1141.80	
2	03-XBX	109311	14111704 - HIG JUMBO JR VALLU BLUE 12 RL-90 MTS	1295.41		2590.82	
1	E2-187	EL20	4713107 - CLORO (20 LT)	224.42		224.42	
4	P2A-187	DR1P	4711180 - DETERGENTE ROMA 1 KG	540.98		2163.92	
10	E2-187	EP7C	4711180 - ESCORA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERCO) P-140	128.71		1287.10	
1	E2-187	FB20	4713180 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES PRESHOOL (20 LT) COLOR MOKADO	827.17		827.17	
4	E2-187	GLA	4713190 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GAS (GLADE)	541.55		2166.20	
2	E2-187	LJ03	5332628 - SHAMPOO LIQUIDO PIMASOL LIMPIEL (10 L) AROMA HERBAL	1094.29		2188.58	
Importe con Iste: Terc Mil Novecientos Setenta y Uno M.N.							
						SUBTOTAL	13,767.89
						DESCUENTO	30.00
						IMPORTE DEL PAGO (P.O) PAGO EN SU SUJECION A 00 IVA	13,737.89
						IVA 16% (002)	2208.86
						TOTAL A PAGAR	15,946.75
Fecha de Pago: 19 Jul 2019 Método de Pago: P.O. Pago en su sujeción a 00 IVA Lugar de Emisión: CEDI Abasco de Ocampo Ar. Amaco Código de Pago: Tipo Moneda: Para México							

LOS ARCOS
RECEPCION DE ALMACEN
19 JUL 2019
VIZARRON
PDM



CAL DE APASCO SA DE CV

R.F.C.: CAP420610583

AV. ESTACION KM. 66 SN MEXICO LAREDO
 C.P. 55660 APAXCO DE OCAMPO
 APAXCO, ESTADO DE MEXICO
 TEL/FAX

Pagina: 1 de 3

Orden de compra: OC-000085840-1

ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV

C.P. ,

FECHA DE ORDEN DE COMPRA	CONDICIONES DE PAGO	SOLICITANTE	MONEDA	REQUISICION	TRANSPORTE (MODO DE ENTREGA)
08/08/2019	15 DIAS FECHA FACTURA	MARTINEZ RESENDIZ JOSÉ LUIS	MXN	REQ-0000277 62	
CONDICIONES DE ENTREGA	CODIGO	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	PRECIO UNITARIO
FECHA DE ENTREGA	CODIGO DE PROVEEDOR	ENVIAR A:			
1	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) TOALLA EN ROLLO TORK UNIVERSAL 6 RL 180 MTS, HOJA SENCILLA Clave: 700160	2.00	un	\$ 280.01 \$
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			560.02
2	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) TAPETE SAFTI-GRIP PARA BAÑO 71 X 41 CM GRANDE Clave: 7041-04	2.00	un	\$ 382.21 \$
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			764.42
3	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO CON BASTON METALICO (CASTOR) Clave: 9103	1.00	un	\$ 141.00 \$
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			141.00
4	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) CLORO (20 LT) Clave: CL20	1.00	un	\$ 234.42 \$
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			234.42
5	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) DETERGENTE ROMA 1 KG Clave: DR1P	4.00	un	\$ 40.98 \$
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			163.92
6	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 Clave: EPTC1	10.00	un	\$ 28.71 \$
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			287.10



CAL DE APASCO SA DE CV

R.F.C. : CAP420610583

AV. ESTACION KM. 66 SN MEXICO LAREDO
 C.P. 55660 APAXCO DE OCAMPO
 APAXCO, ESTADO DE MEXICO
 TEL/FAX

Pagina: 2 de 3

Orden de compra: OC-000085840-1

ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV

C.P. ,

FECHA DE ORDEN DE COMPRA	CONDICIONES DE PAGO	SOLICITANTE	MONEDA	REQUISICION	TRANSPORTE (MODO DE ENTREGA)
08/08/2019	15 DIAS FECHA FACTURA	MARTINEZ RESENDIZ JOSÉ LUIS	MXN	REQ-000027762	
CONDICIONES DE ENTREGA	CODIGO	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	PRECIO UNITARIO
FECHA DE ENTREGA	CODIGO DE PROVEEDOR	ENVIAR A:			
7	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE) Clave: GLA	4.00	un	\$ 41.55 \$
					166.20
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			
8	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) Clave: LP05	2.00	un	\$ 104.29 \$
					208.58
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			
9	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) Papel Higiénico VALUE BLUE JUMBO JR de Hoja Sencilla. 12 Rollos de 180 mts c/u. El equilibrio perfecto entre calidad y precio. Ideal para baños de tráfico medio-alto. Color Blanco. Clave: BP531	2.00	un	\$ 285.43 \$
					570.86
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			
10	15-05-0002	SERVICIOS DE LIMPIEZA (COSTO) Limpiador Universal FRESCOOL de 20 Lts. Ecológico y no tóxico, con alta capacidad de dilución. Producto de uso múltiple, para cualquier superficie. Capacidad detergente. Presentaciones: Fresco Rocío, Limón, Lavanda, Brisa Marina. Clave: FR20	1.00	un	\$ 271.37 \$
					271.37
08/08/2019		VIZARRON ALMACEN GENERAL VIZARRON C.P. .			



CAL DE APASCO SA DE CV

R.F.C.: CAP420610583

AV. ESTACION KM. 66 SN MEXICO LAREDO
C.P. 55660 APAXCO DE OCAMPO
APAXCO, ESTADO DE MEXICO
TEL/FAX

Pagina: 3 de 3

Orden de compra: OC-000085840-1

ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV

C.P. ,

FECHA DE ORDEN DE COMPRA	CONDICIONES DE PAGO	SOLICITANTE	MONEDA	REQUISICION	TRANSPORTE (MODO DE ENTREGA)
08/08/2019	15 DIAS FECHA FACTURA	MARTINEZ RESENDIZ JOSÉ LUIS	MXN	REQ-000027762	
PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	PRECIO UNITARIO
FECHA DE ENTREGA	CODIGO DE PROVEEDOR	ENVIAR A:			

OBSERVACIONES Y CONDICIONES:

SUBTOTAL \$ 3,367.89
IVA BIENES 16% \$ 538.86
TOTAL \$ 3,906.75

(*** Tres mil novecientos seis pesos 75/100*** M.N.)

ELABORO
RNASANDEZ LAZARIN THELMA ALETH

AUTORIZO
JAGDA MORON JESUS ALEJANDRO

MUY IMPORTANTE:

Mandar por correo electrónico (tahernandez@calidra.com.mx) este documento firmado como CONFIRMACION
El No. de esta Orden de Compra deberá aparecer en todas las facturas, remisiones, lista de empaque o correspondencia
La factura deberá entregarse con original y tres copias